
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44844768N TATO OTERO, ADRIAN III [P.A: 10,00] VIXIANTE 50,00 Si
2 33285370T OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS III VIXIANTE 40,00  
3 34896388Y ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS III VIXIANTE 30,80  
4 78796338V LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 21,20  
5 44844308N FERNANDEZ PAZOS, JUAN PABLO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 20,40  
6 44849862T NAVAZA LOPEZ, PAULA III [P.A: 10,00] VIXIANTE 18,80  
7 33267810N CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN III [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,80  
8 76867818R MARTINEZ ARMESTO , MARIO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 13,20  
9 33296295T ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
10 45848585V DIAZ IGLESIAS, MIGUEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,60  
11 45871383E APARICIO  IGLESIAS, DIEGO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,40  
12 44832697Q MOSQUERA BALADO, IVAN III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,80  
13 44830182P GOMEZ VAZQUEZ, BRAIS III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,80  
14 77406556X DOMINGUEZ COUTO, ALICIA III VIXIANTE 10,40  
15 32705018F LOPEZ MONTERO, DAVID III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
16 33281451Z MARGARIDO BASADRE, MARÍA III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
17 76359381W MARZOA OTERO, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
18 53164575Y MATA MOSQUERA, LISARDO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
19 33277618E MEIJIDE CARBALLO, DIEGO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
20 44813185P MONTERO SIXTO, MARINA III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
21 44809753A MUJICO  MARTINEZ, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
22 45847446M MUNIN CRUZ, CARLOS III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
23 71941993V ORTEGA NAVAS, BEATRIZ III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
24 44820622Q OTERO SANCHEZ, VICTOR MANUEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
25 45873434A PAJARO CIBES, GABRIEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
26 44810606M PARDAL SUAREZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
27 45906638H PEREZ ARIAS, SANTIAGO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
28 78789808L PEREZ BERMUDEZ, MANUEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
29 45848990P PINTOR SÁNCHEZ, JAVIER III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
30 33294960E QUEIJAS DUBRA, CARMEN ELISA III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
31 45957484B REY GRILLE, FRANCISCO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32 44090271F RIAL IGLESIAS, JESUS III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
33 45871779G RODRIGUEZ MOSQUERA, BRAIS III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34 BB787259 RODRIGUEZ RACEDO, JOSE III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35 78799670Z SEGADE VARELA, ANTONIO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
36 44817422J SUAREZ RIOS, DIEGO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
37 44847982Y TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
38 79335020Q VALIÑO ARIAS, YONATAN III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
39 32792993F VAZQUEZ LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
40 76508957D VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
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41 76968193G VENTOSO MARTINEZ, JOSE RAMON III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
42 44816064N VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
43 44821081S VILELA ALFONSO, ANGEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44 78805034L AGRA CABADO, JOSE MIGUEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
45 33292743J ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
46 44844859B AMIGO BARCALA, IGNACIO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
47 44827505E BALSA FREIRE, RODOLFO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
48 76364768F BELLO  CASTRO, MARIA MARGARITA III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
49 79331167G BOQUETE CASAS, ALBERTO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
50 44847980G BUJAN PREVOT, MARTIN III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
51 79333702D CASAL CARRIL, SANTIAGO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
52 44836803M CASAS  REY , DAVID III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
53 45871613E COSTA OTERO, ANTONIO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
54 36039431H COSTAS ROMAN, MARÍA ROSA III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
55 76357899S DEL RIO REGOS, ALFONSO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
56 44837736H FERREIRO BAÑOS, JOSE ALFONSO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
57 46898402E FRAGA COSTA, SONIA III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
58 33254709K GAMBINO CONSTENLA, JOSE ENRIQUE III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
59 32693060D GARCÍA FREIRE, OSCAR III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
60 44838010Q GOMEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
61 45908941K GOMEZ GILDA, IVAN III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
62 45848884V IGLESIAS BEIRAS, DANIEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
63 46917473A CEBRIAN GOROZARRI, BRAIS III VIXIANTE 8,00  
64 44846654N LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN III VIXIANTE 5,40  
65 32713468Q FERREIRA VILLAR, MARCOS III VIXIANTE 4,00  
66 76576412M BARCA WILLISCH, MARCOS III VIXIANTE 1,80  
67 32836172S CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE III VIXIANTE 1,80  
68 44847785Q MAYO ROMERO, RAUL III VIXIANTE 1,60  
69 79334954L FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO III VIXIANTE 1,60  
70 33318468R DARRIBA PRADO, ANGEL III VIXIANTE 0,60  
71 33300991G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES III VIXIANTE 0,00  
72 78784934K LIÑARES PÉREZ, SEGUNDO III VIXIANTE 0,00  
73 76965964Y LOPEZ LIRES, LAURA MARIA III VIXIANTE 0,00  
74 78806434Q LÓPEZ  ÁLVAREZ, CARLOS III VIXIANTE 0,00  
75 49666212N MAFFEO MORENO, FLORENCIA III VIXIANTE 0,00  
76 52933898L NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS III VIXIANTE 0,00  
77 46895245Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL III VIXIANTE 0,00  
78 44835098W PAREJA GARCIA, JUAN FERNANDO III VIXIANTE 0,00  
79 44090792E PEREZ IGLESIAS, BENJAMIN III VIXIANTE 0,00 Si
80 33561366L SANCHEZ  PENAS , ALBERTO III VIXIANTE 0,00  
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81 53307481J SOBRINO BARROS, SAMUEL III VIXIANTE 0,00  
82 78792813B SUAREZ LOBATO, MERCEDES III VIXIANTE 0,00  
83 76778695A TRILLO BLANCO , BASILIO III VIXIANTE 0,00  
84 35312786N VIDAL QUINTEIRO, MIGUEL ANGEL III VIXIANTE 0,00  
85 48116589Z VIQUERIA VIDAL, CARLA III VIXIANTE 0,00  
86 32691821N AGUILAR ROCHA, DANIEL III VIXIANTE 0,00  
87 44461286D BLANCO GONZALEZ, JORGE III VIXIANTE 0,00  
88 46913497Y CANEDO MONASTERIO, JACOB III VIXIANTE 0,00  
89 33345324Q CASTELO CUESTA, ANXO III VIXIANTE 0,00  
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32691821N 86 AGUILAR ROCHA, DANIEL III VIXIANTE 0,00  
32693060D 59 GARCÍA FREIRE, OSCAR III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32705018F 15 LOPEZ MONTERO, DAVID III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32713468Q 65 FERREIRA VILLAR, MARCOS III VIXIANTE 4,00  
32792993F 39 VAZQUEZ LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32836172S 67 CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE III VIXIANTE 1,80  
33254709K 58 GAMBINO CONSTENLA, JOSE ENRIQUE III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33267810N 7 CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN III [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,80  
33277618E 19 MEIJIDE CARBALLO, DIEGO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33281451Z 16 MARGARIDO BASADRE, MARÍA III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33285370T 2 OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS III VIXIANTE 40,00  
33292743J 45 ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33294960E 30 QUEIJAS DUBRA, CARMEN ELISA III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33296295T 9 ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
33300991G 71 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES III VIXIANTE 0,00  
33318468R 70 DARRIBA PRADO, ANGEL III VIXIANTE 0,60  
33345324Q 89 CASTELO CUESTA, ANXO III VIXIANTE 0,00  
33561366L 80 SANCHEZ  PENAS , ALBERTO III VIXIANTE 0,00  
34896388Y 3 ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS III VIXIANTE 30,80  
35312786N 84 VIDAL QUINTEIRO, MIGUEL ANGEL III VIXIANTE 0,00  
36039431H 54 COSTAS ROMAN, MARÍA ROSA III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44090271F 32 RIAL IGLESIAS, JESUS III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
44090792E 79 PEREZ IGLESIAS, BENJAMIN III VIXIANTE 0,00 Si
44461286D 87 BLANCO GONZALEZ, JORGE III VIXIANTE 0,00  
44809753A 21 MUJICO  MARTINEZ, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44810606M 26 PARDAL SUAREZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
44813185P 20 MONTERO SIXTO, MARINA III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44816064N 42 VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44817422J 36 SUAREZ RIOS, DIEGO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44820622Q 24 OTERO SANCHEZ, VICTOR MANUEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44821081S 43 VILELA ALFONSO, ANGEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44827505E 47 BALSA FREIRE, RODOLFO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44830182P 13 GOMEZ VAZQUEZ, BRAIS III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,80  
44832697Q 12 MOSQUERA BALADO, IVAN III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,80  
44835098W 78 PAREJA GARCIA, JUAN FERNANDO III VIXIANTE 0,00  
44836803M 52 CASAS  REY , DAVID III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44837736H 56 FERREIRO BAÑOS, JOSE ALFONSO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44838010Q 60 GOMEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44844308N 5 FERNANDEZ PAZOS, JUAN PABLO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 20,40  
44844768N 1 TATO OTERO, ADRIAN III [P.A: 10,00] VIXIANTE 50,00 Si
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44844859B 46 AMIGO BARCALA, IGNACIO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44846654N 64 LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN III VIXIANTE 5,40  
44847785Q 68 MAYO ROMERO, RAUL III VIXIANTE 1,60  
44847980G 50 BUJAN PREVOT, MARTIN III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44847982Y 37 TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44849862T 6 NAVAZA LOPEZ, PAULA III [P.A: 10,00] VIXIANTE 18,80  
45847446M 22 MUNIN CRUZ, CARLOS III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
45848585V 10 DIAZ IGLESIAS, MIGUEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,60  
45848884V 62 IGLESIAS BEIRAS, DANIEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
45848990P 29 PINTOR SÁNCHEZ, JAVIER III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
45871383E 11 APARICIO  IGLESIAS, DIEGO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,40  
45871613E 53 COSTA OTERO, ANTONIO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
45871779G 33 RODRIGUEZ MOSQUERA, BRAIS III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
45873434A 25 PAJARO CIBES, GABRIEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
45906638H 27 PEREZ ARIAS, SANTIAGO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
45908941K 61 GOMEZ GILDA, IVAN III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
45957484B 31 REY GRILLE, FRANCISCO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
46895245Q 77 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL III VIXIANTE 0,00  
46898402E 57 FRAGA COSTA, SONIA III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
46913497Y 88 CANEDO MONASTERIO, JACOB III VIXIANTE 0,00  
46917473A 63 CEBRIAN GOROZARRI, BRAIS III VIXIANTE 8,00  
48116589Z 85 VIQUERIA VIDAL, CARLA III VIXIANTE 0,00  
49666212N 75 MAFFEO MORENO, FLORENCIA III VIXIANTE 0,00  
52933898L 76 NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS III VIXIANTE 0,00  
53164575Y 18 MATA MOSQUERA, LISARDO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
53307481J 81 SOBRINO BARROS, SAMUEL III VIXIANTE 0,00  
71941993V 23 ORTEGA NAVAS, BEATRIZ III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76357899S 55 DEL RIO REGOS, ALFONSO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76359381W 17 MARZOA OTERO, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76364768F 48 BELLO  CASTRO, MARIA MARGARITA III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76508957D 40 VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76576412M 66 BARCA WILLISCH, MARCOS III VIXIANTE 1,80  
76778695A 83 TRILLO BLANCO , BASILIO III VIXIANTE 0,00  
76867818R 8 MARTINEZ ARMESTO , MARIO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 13,20  
76965964Y 73 LOPEZ LIRES, LAURA MARIA III VIXIANTE 0,00  
76968193G 41 VENTOSO MARTINEZ, JOSE RAMON III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
77406556X 14 DOMINGUEZ COUTO, ALICIA III VIXIANTE 10,40  
78784934K 72 LIÑARES PÉREZ, SEGUNDO III VIXIANTE 0,00  
78789808L 28 PEREZ BERMUDEZ, MANUEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
78792813B 82 SUAREZ LOBATO, MERCEDES III VIXIANTE 0,00  
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78796338V 4 LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 21,20  
78799670Z 35 SEGADE VARELA, ANTONIO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
78805034L 44 AGRA CABADO, JOSE MIGUEL III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
78806434Q 74 LÓPEZ  ÁLVAREZ, CARLOS III VIXIANTE 0,00  
79331167G 49 BOQUETE CASAS, ALBERTO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
79333702D 51 CASAL CARRIL, SANTIAGO III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
79334954L 69 FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO III VIXIANTE 1,60  
79335020Q 38 VALIÑO ARIAS, YONATAN III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
BB787259 34 RODRIGUEZ RACEDO, JOSE III [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
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